

# SILKEBORG CARTRADING ApS

Jernaldervej 2  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2016**

---

**Bruno Bodeholt Tollund**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SILKEBORG CARTRADING ApS  
Jernaldervej 2  
8600 Silkeborg

CVR-nr: 17225774  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** SPAR NORD BANK  
Borgergade 36  
8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i eksportsalg af nye og brugte automobiler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 268 t.kr. mod et underskud på 290 t.kr. i det foregående regnskabsår. Årets resultat svarer ikke til det forventede og er derfor ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>402.011</b>	<b>503.089</b>
Personaleomkostninger .....	1	-599.885	-758.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-20.164	-49.103
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-218.038</b>	<b>-304.344</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	3	13.823	25.927
Andre finansielle indtægter .....	4	31.886	21.440
Øvrige finansielle omkostninger .....		-166.238	-127.504
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-338.567</b>	<b>-384.481</b>
Skat af årets resultat .....		70.127	94.109
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-268.440</b>	<b>-290.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		13.823	25.927
Overført resultat .....		-282.263	-316.299
<b>I alt .....</b>		<b>-268.440</b>	<b>-290.372</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		219.000	135.044
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>219.000</b>	<b>135.044</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		82.808	68.985
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>87.808</b>	<b>68.985</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>306.808</b>	<b>204.029</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	3.759.422
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.759.422</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		139.823	144.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		237.830	156.390
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		231.811	337.402
Udskudte skatteaktiver .....		166.564	96.437
Tilgodehavende skat .....		334	110
Andre tilgodehavender .....		137.689	87.299
Periodeafgrænsningsposter .....		1.740	8.165
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>915.791</b>	<b>830.128</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		36.530	30.358
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>36.530</b>	<b>30.358</b>
Likvide beholdninger .....		6.343	6.327
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>958.664</b>	<b>4.626.234</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.265.472</b>	<b>4.830.263</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		42.808	28.985
Overført resultat .....		-18.219	264.044
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>224.589</b>	<b>493.029</b>
Gæld til banker .....		813.190	3.848.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		215.191	458.624
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		270	28.618
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		12.232	1.910
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.040.883</b>	<b>4.337.235</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.040.883</b>	<b>4.337.235</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.265.472</b>	<b>4.830.264</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	28.985	264.044	493.029
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	13.823	-282.263	-268.440
Egenkapital, ultimo .....	200.000	42.808	-18.219	224.589

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Gager og lønninger	593.034	747.043
Andre omkostninger til social sikring	6.851	11.287
	<b>599.885</b>	<b>758.330</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.840	49.103
Fortjeneste på solgte aktiver	-17.676	0
	<b>20.164</b>	<b>49.103</b>

## 3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015 kr.	2014 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	13.823	25.927
	<b>13.823</b>	<b>25.927</b>

## 4. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.750	10.375
Øvrige finansielle indtægter	22.136	11.065
	<b>31.886</b>	<b>21.440</b>

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2015	40.000	0
Årets tilgang til kostpris	0	5.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>40.000</b>	<b>5.000</b>
Nettoopskrivninger 1. januar 2015	28.985	0
Andel i årets resultat jf. note 3	13.823	0
<b>Nettoopskrivninger 31. december 2015</b>	<b>42.808</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>82.808</b>	<b>5.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
CarCab ApS, Silkeborg	50%	165.616	27.646

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BTO Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til Spar Nord Bank på 813 t.kr. har selskabet udstedt virksomhedspant på 3 mio. kr. i varebeholdninger med en regnskabsmæssig værdi på 0 t.kr. pr. 31. december 2015.